



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Арматура

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на арматуру металлическую				
Арматура AIII 6,0мм	6,00	16	24	0,222
Арматура AIII 8,0мм	6,00	24	36	0,395
Арматура AIII 10,0мм	11,60	34.4	51.6	0,617
Арматура AIII 12,0мм	11,60	48	72	0,888
Арматура AIII 18,0мм	11,70	107.2	160.8	2,000
Арматура AIII 20,0мм	11,70	132	198	2,470
Арматура AIII 25,0мм	-	208	312	3,850
Арматура AIII 32,0мм	11,70	340	510	6,310
Цены на пластиковую арматуру				
Арматура AIII 4,0мм (6мм)	6,00 и бухта	8	12	-
Арматура AIII 6,0мм (8мм)	6,00 и бухта	10.4	15.6	-
Арматура AIII 10,0мм (14мм)	6,00 и бухта	20	30	-
Арматура AIII 7,0мм (10мм)	6,00 и бухта	12.8	19.2	-
Арматура AIII 8,0мм (12мм)	6,00 и бухта	14.4	21.6	-
Арматура AIII 12,0мм (16мм)	6,00 и бухта	28.8	43.2	-



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Балка

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на балку двутавровую				
Балка двутавровая 10	-	632	948	9,460
Балка двутавровая 12	-	656	984	11,500
Балка двутавровая 14 (Б1)	12,00	768	1152	13,700
Балка двутавровая 16 (Б1)	12,00	896	1344	15,900
Балка двутавровая 18	5,70 - 6,00	1000	1500	18,400
Балка двутавровая 20	1,00 - 3,00	1112	1668	21,000
Балка двутавровая 20Ш1	12,00	1640	2460	30,600
Балка двутавровая 20К2	5,39	2680	4020	49,900
Балка двутавровая 24М	3,00 - 6,00	2144	3216	38,300
Балка двутавровая 25Б1	2,30 - 3,00	1360	2040	25,700
Балка двутавровая 30Б1	2,00	1720	2580	32,000
Балка двутавровая 30М	7,09	2904	4356	50,200
Балка двутавровая 30К2	5,88	4720	7080	94,000
Балка двутавровая 35Ш2	3,50	3828	5742	79,700
Балка двутавровая 36М	5,00	2816	4224	57,900

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Балка двутавровая 40Б2	5,60 - 10,70	3240	4860	66,000
Балка двутавровая 40Ш1	1,50 - 2,20	4240	6360	88,600
Балка двутавровая 40К2	7,30	8400	12600	171,700
Балка двутавровая 45Б2	6,54	3840	5760	76,000
Балка двутавровая 45М	3,63	3036	4554	77,600
Балка двутавровая 50Ш1	9,53	6720	10080	114,200



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Катанка

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на катанку				
Катанка 6,5мм (бухта)	бухта, м	17.6	26.4	0,260
Катанка 8,0мм (бухта)	бухта, м	25.6	38.4	0,395



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Квадрат

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./штг
		от	до	
Цены на квадрат металлический				
Квадрат 6мм	6,00	28.8	43.2	0,280
Квадрат 8мм	6,00	48.8	73.2	0,502
Квадрат 10мм	6,00	45.6	68.4	0,785
Квадрат 10мм рифленный	-	52.8	79.2	0,785
Квадрат 12мм	6,00	66.4	99.6	1,130
Квадрат 12мм рифленный	-	79.2	118.8	1,130
Квадрат 14мм	6,00	96.8	145.2	1,540
Квадрат 16мм	6,00	123.2	184.8	2,010
Квадрат 20мм	6,00	176	264	3,140
Квадрат 22мм	6,00	264	396	3,800
Квадрат 25мм	4,91	328.8	493.2	-
Квадрат 30мм	-	484	726	7,070
Квадрат 40мм	-	836	1254	12,560
Квадрат 50мм	-	1307.2	1960.8	19,620
Квадрат 75мм	-	2856	4284	44,160

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Квадрат 80мм	-	3243.2	4864.8	50,240
Квадрат 145мм Ст.У8А	-	14326.4	21489.6	165,000



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Круг

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./штг
		от	до	
Цены на круг стальной				
Круг диаметр 3,0мм	до 4,00	4.8	7.2	0,056
Круг диаметр 4,0мм калибр.	2,20	7.2	10.8	0,099
Круг диаметр 5,0мм	до 3,00	11.2	16.8	0,154
Круг диаметр 6,0мм	до 6,00	13.6	20.4	0,222
Круг диаметр 6,5мм	до 6,00	15.2	22.8	0,260
Круг диаметр 7,0мм	до 6,00	17.6	26.4	0,302
Круг диаметр 8,0мм	6,00	27.2	40.8	0,395
Круг диаметр 9,0мм	до 6,00	36	54	0,500
Круг диаметр 10,0мм	5,85 и 11,70	42.4	63.6	0,617
Круг диаметр 11,0мм	до 6,00	52	78	0,746
Круг диаметр 12,0мм	5,85 и 11,70	59.2	88.8	0,888
Круг диаметр 13,0мм	до 6,00	68	102	1,042
Круг диаметр 14,0мм	5,85 и 11,70	81.6	122.4	1,210
Круг диаметр 16,0мм	5,85 и 11,70	108	162	1,580
Круг диаметр 17,0мм	до 6,00	120	180	1,780

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./штг
		от	до	
Круг диаметр 18,0мм	5,85 и 11,70	132	198	2,000
Круг диаметр 19,0мм	до 6,00	152	228	2,230
Круг диаметр 20,0мм	5,85 и 11,70	164	246	2,470
Круг диаметр 21,0мм	до 6,00	200	300	2,720
Круг диаметр 22,0мм	до 6,00	200	300	2,980
Круг диаметр 24,0мм	до 6,00	236	354	3,550
Круг диаметр 25,0мм	до 6,00	256	384	3,850
Круг диаметр 28,0мм	до 6,00	316	474	4,830
Круг диаметр 30,0мм	до 6,00	368	552	5,550
Круг диаметр 32,0мм	до 6,00	416	624	6,310
Круг диаметр 34,0мм	до 6,00	472	708	7,130
Круг диаметр 35,0мм	до 6,00	516	774	7,550
Круг диаметр 36,0мм	до 6,00	544	816	7,990
Круг диаметр 38,0мм	до 6,00	592	888	8,900
Круг диаметр 40,0мм	до 6,00	656	984	9,860
Круг диаметр 42,0мм	до 6,00	716	1074	10,880
Круг диаметр 45,0мм	до 6,00	840	1260	12,480
Круг диаметр 48,0мм	до 6,00	960	1440	14,120
Круг диаметр 50,0мм	до 6,00	1040	1560	15,420
Круг диаметр 52,0мм	до 6,00	1152	1728	16,670
Круг диаметр 56,0мм	до 6,00	1280	1920	19,330
Круг диаметр 60,0мм	до 6,00	1480	2220	22,190
Круг диаметр 65,0мм	до 6,00	1760	2640	26,040
Круг диаметр 70,0мм	до 6,00	2000	3000	30,200

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./штг
		от	до	
Круг диаметр 75,0мм	до 6,00	2360	3540	34,680
Круг диаметр 80,0мм	до 6,00	2640	3960	39,440
Круг диаметр 85,0мм	до 6,00	2960	4440	44,530
Круг диаметр 90,0мм	до 6,00	3440	5160	49,920
Круг диаметр 100,0мм	до 6,00	4200	6300	61,630
Круг диаметр 105,0мм	до 6,00	4560	6840	67,940
Круг диаметр 110,0мм	до 6,00	5120	7680	74,570
Круг диаметр 115,0мм	до 6,00	5520	8280	81,500
Круг диаметр 120,0мм	до 6,00	5960	8940	88,740
Круг диаметр 130,0мм	до 6,00	7040	10560	104,150
Круг диаметр 135,0мм	до 6,00	7720	11580	112,310
Круг диаметр 140,0мм	до 6,00	8320	12480	120,780
Круг диаметр 150,0мм	до 6,00	9400	14100	138,650
Круг диаметр 160,0мм	до 6,00	10800	16200	157,830
Круг диаметр 170,0мм	до 6,00	12640	18960	178,180
Круг диаметр 180,0мм	до 6,00	13920	20880	199,660
Круг диаметр 185,0мм	до 6,00	14800	22200	210,900
Круг диаметр 190,0мм	до 6,00	18160	27240	222,500
Круг диаметр 200,0мм	до 6,00	19920	29880	246,500
Круг диаметр 210,0мм	до 6,00	22080	33120	271,900
Круг диаметр 220,0мм	до 6,00	24800	37200	298,400
Круг диаметр 230,0мм	до 6,00	26800	40200	326,200
Круг диаметр 250,0мм	до 6	31760	47640	385,400
Круг диаметр 280,0мм	до 6	42800	64200	483,200

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Круг диаметр 300,0мм	до 6	50400	75600	554,600



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Круг нержавеющей и цветной

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на круг бронзовый				
Круг бронзовый 25мм (сталь БрОЦС5-5-5)	-	3200	4800	4,040
Круг бронзовый 35мм (сталь БрОЦС5-5-5)	-	6720	10080	8,750
Круг бронзовый 45мм (сталь БрОЦС5-5-5)	-	10560	15840	13,750
Круг бронзовый 220,0мм (сталь БрАЖ 9-4)	-	218400	327600	298,400
Цены на круг медный				
Круг медный 20,0мм (сталь М1)	-	2508	3762	2,850
Круг медный 40,0мм (сталь М1)	-	9944	14916	11,350
Круг медный 60,0мм (сталь М1)	-	21736	32604	24,800
Цены на круг чугунный				
Круг чугунный 50,0мм	-	4136	6204	16,000
Круг чугунный 405,0мм	-	220000	330000	1010,000
Цены на круг нержавеющей				
Круг нерж. 8,0мм (сталь 20Х13)	-	84	126	0,395

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Круг нерж. 10,0мм (сталь 20X13)	-	132	198	0,617
Круг нерж. 12,0мм (сталь 40X13)	-	184.8	277.2	0,888
Круг нерж. 26,0мм (сталь 20X13)	-	862.4	1293.6	4,170
Круг нерж. 30,0мм (сталь 20X13)	-	1144	1716	5,550
Круг нерж. 60,0мм (сталь 40X13)	-	4576	6864	22,190



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Лист

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на нержавеющей лист				
Лист нерж. 5x1500x2650 (сталь 12X17)	м2	9600	14400	40,000
Лист нерж. 12x1000x250 (сталь AISI 321 или 12X18H10T)	м2	26640	39960	95,000
Цены на холоднокатаный лист				
Лист х/к 1мм (м2)	м2	800	1200	8,000
Лист х/к 1мм (1,25x2,5)	шт	2160	3240	25,000
Лист х/к 1,2мм (1,25x2,5)	шт	2640	3960	30,000
Лист х/к 1,2мм (м2)	м2	1000	1500	10,000
Лист х/к 1,5мм (1,25x2,5)	шт	3200	4800	37,000
Лист х/к 1,5мм (м2)	м2	1160	1740	12,000
Лист х/к 2,0мм (1x2)	шт	2720	4080	32,000
Лист х/к 2,0мм (1,25x2,5)	шт	4400	6600	50,000
Лист х/к 2,0мм (м2)	м2	1560	2340	16,000
Цены на горячекатаный лист				
Лист г/к 1,5мм (1,25x2,5)	шт	2384	3576	40,000

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Лист г/к 1,5мм (м2)	м2	880	1320	12,000
Лист г/к 2,0мм (1х2)	шт	1960	2940	32,000
Лист г/к 2,0мм (1,25х2,5)	шт	3000	4500	50,000
Лист г/к 2,0мм (м2)	м2	1120	1680	16,000
Лист г/к 2,5мм (м2)	м2	1360	2040	20,000
Лист г/к 2,5мм (1,25х2,5)	шт	4720	7080	75,000
Лист г/к 3,0мм (1,25х2,5)	шт	4520	6780	75,000
Лист г/к 3,0мм (1,5х6)	шт	13600	20400	214,000
Лист г/к 3,0мм (м2)	м2	1680	2520	24,000
Лист г/к 4,0мм (1,5х6)	шт	17040	25560	280,000
Лист г/к 4,0мм (м2)	м2	2200	3300	32,000
Лист г/к 5,0мм (1,5х6)	шт	21280	31920	355,000
Лист г/к 5,0мм (м2)	м2	2720	4080	40,000
Лист г/к 6,0мм (1,5х6)	шт	25680	38520	425,000
Лист г/к 6,0мм (м2)	м2	3280	4920	48,000
Лист г/к 8,0мм (м2)	м2	4320	6480	63,000
Лист г/к 8,0мм (1,5х6)	шт	33920	50880	565,000
Лист г/к 10,0мм (м2)	м2	5360	8040	79,000
Лист г/к 10,0мм (1,5х6)	шт	42400	63600	707,000
Лист г/к 12,0мм (м2)	м2	6520	9780	95,000
Лист г/к 12,0мм (1,5х6)	шт	50880	76320	848,000
Лист г/к 14,0мм (м2)	м2	7480	11220	110,000
Лист г/к 14,0мм (1,5х6)	шт	59440	89160	990,000
Лист г/к 15,0мм (м2)	м2	8000	12000	118,000

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Лист г/к 16,0мм (м2)	м2	8600	12900	126,000
Лист г/к 16,0мм (1,5х6)	шт	67800	101700	1130,000
Лист г/к 18,0мм (м2)	м2	9760	14640	142,000
Лист г/к 18,0мм (1,5х6)	шт	76880	115320	1272,000
Лист г/к 20,0мм (м2)	м2	10720	16080	157,000
Лист г/к 20,0мм (1,5х6)	шт	84800	127200	1415,000
Лист г/к 22,0мм (м2)	м2	11920	17880	173,000
Лист г/к 25,0мм (м2)	м2	13600	20400	197,000
Лист г/к 25,0мм (1,5х6)	шт	106400	159600	1770,000
Лист г/к 28,0мм (м2)	м2	14960	22440	220,000
Лист г/к 30,0мм (м2)	м2	16400	24600	236,000
Лист г/к 30,0мм (1,5х6)	шт	128000	192000	2120,000
Лист г/к 36,0мм (м2)	м2	19520	29280	283,000
Лист г/к 40,0мм (м2)	м2	22800	34200	314,000
Лист г/к 50,0мм (м2)	м2	28960	43440	393,000
Лист г/к 60,0мм (м2)	м2	35200	52800	471,000
Лист г/к 100,0мм (сталь легиров.)	м2	64000	96000	785,000
Цены на просечно-вытяжной лист				
Лист ПВЛ 4 (1,2м х 3м - 3,3м)	шт	3760	5640	55,000
Лист ПВЛ 4 (м2)	м2	1280	1920	15,000
Лист ПВЛ 5 (м2)	м2	1760	2640	21,500
Цены на рифленный лист				
Лист Рифлённый 3,0мм (1,25х2,5)	шт	4880	7320	75,000
Лист Рифлённый 4,0мм (1,5х6)	шт	18080	27120	283,000

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Лист Рифлённый 4,0мм (м2)	м2	2560	3840	32,000
Лист Рифлённый 5,0мм (1,5х6)	шт	22720	34080	355,000
Лист Рифлённый 5,0мм (м2)	м2	3200	4800	40,000
Лист Рифлённый 6,0мм (м2)	м2	3840	5760	48,000
Цены на оцинкованный лист				
Лист оцинк. 0,5мм (1мх2м)	шт	640	960	8,500
Лист оцинк. 0,8мм (1,25мх2,5м)	шт	1000	1500	20,500
Лист оцинк. 2,0мм (220х240) - 66 шт	шт	56	84	0,900
Лист оцинк. 3,0мм (220х150) - 449 шт	шт	56	84	0,800



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Полоса

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на полосу медную				
Полоса медная 40x4 (сталь М1)	4	1100	1650	1260
Цены на стальную полосу				
Полоса 20x4мм	6,00	40	60	0,630
Полоса 20x3мм	6,00	35.2	52.8	0,480
Полоса 20x10мм	6,00	114.4	171.6	1,570
Полоса 25x4мм	6,00	48.8	73.2	0,780
Полоса 30x3мм	6,00	52.8	79.2	0,710
Полоса 30x8мм	6,00	123.2	184.8	1,880
Полоса 40x4мм	6,00	75.2	112.8	1,260
Полоса 40x6мм	6,00	87.2	130.8	1,880
Полоса 40x10мм	6,00	188	282	3,140
Полоса 40x25мм	до 6,00	387.2	580.8	7,850
Полоса 40x32мм	до 6,00	499.2	748.8	10,050
Полоса 44x8мм	до 6,00	140.8	211.2	2,830
Полоса 50x5мм	до 6,00	121.6	182.4	1,970

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Полоса 50х6мм	до 6,00	135.2	202.8	2,360
Полоса 50х10мм	до 6,00	264	396	3,930
Полоса 50х25мм	до 6,00	552	828	9,810
Полоса 50х30мм	до 6,00	658.4	987.6	11,780
Полоса 60х6мм	до 6,00	164.8	247.2	2,830
Полоса 60х30мм	до 6,00	803.2	1204.8	14,130
Полоса 60х40мм	до 6,00	1064.8	1597.2	18,840
Полоса 70х45мм	до 6,00	1393.6	2090.4	24,730
Полоса 80х30мм	до 6,00	1064.8	1597.2	18,840
Полоса 100х8мм	6,00	368	552	6,280
Полоса 100х10мм	до 6,00	440	660	7,850



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Проволока

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на проволоку				
Проволока т/о Ф1,2мм (мягкая)	-	0.8	1.2	0,010
Проволока т/о Ф2мм (мягкая)	-	1.6	2.4	0,025
Проволока Ф3мм (стальная)	-	4	6	0,052
Проволока т/о Ф4мм (мягкая)	-	6.4	9.6	0,092
Проволока т/о Ф5мм (мягкая)	-	10.4	15.6	0,144
Проволока оцинков. Ф3мм (мягкая)	-	5.6	8.4	0,052
Проволока "ЕГОЗА" 500 (рулон 10м)	шт	1600	2400	-



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Трубы

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на водогазопроводные трубы				
Труба ВГПР 15x2,5мм	6,00; 7,85	69.6	104.4	1,160
Труба ВГПР 15x2,8мм	6,00; 7,85	76.8	115.2	1,280
Труба ВГПР 20x2,5мм	6,00; 7,85	90.4	135.6	1,500
Труба ВГПР 20x2,8мм	6,00; 7,85	100	150	1,660
Труба ВГПР 25x2,8мм	6,00; 7,85	127.2	190.8	2,120
Труба ВГПР 25x3,2мм	6,00; 7,85	144	216	2,390
Труба ВГПР 32x2,8мм	6,00; 7,85	164	246	2,730
Труба ВГПР 32x3,2мм	-	185.6	278.4	3,090
Труба ВГПР 40x3,0мм	9,50	200	300	3,330
Труба ВГПР 40x3,5мм	-	230.4	345.6	3,840
Труба ВГПР 40x4,0мм (оцинков.)	-	400	600	4,470
Труба ВГПР 50x3,0мм	-	253.6	380.4	4,220
Труба ВГПР 50x3,5мм	7,80	296	444	4,880
Труба ВГПР 50x3,5мм (оцинков.)	-	456	684	5,030
Труба ВГПР 50x4,0мм	9,50	332	498	5,520

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Труба ВГПР 50x4,0мм (оцинков.)	-	520	780	5,690
Цены на электросварные трубы				
Труба ЭСВ 19x1,5мм	-	43.2	64.8	0,650
Труба ЭСВ 22x1,5мм	-	50.4	75.6	0,760
Труба ЭСВ 42x1,5мм	6,00	100.8	151.2	1,500
Труба ЭСВ 51x1,5мм	6,00	126.4	189.6	1,830
Труба ЭСВ 57x2,8мм	9,50	200	300	3,740
Труба ЭСВ 57x3,0мм	6,00; 9,50	212	318	4,000
Труба ЭСВ 57x3,5мм	9,50	240	360	4,620
Труба ЭСВ 76x2,8мм	9.50	276	414	5,050
Труба ЭСВ 76x3,0мм	11,00	288	432	5,400
Труба ЭСВ 76x3,5мм	9,50	336	504	6,260
Труба ЭСВ 76x4,0мм	7,10	380	570	9,500
Труба ЭСВ 89x2,8мм	11,00	328	492	5,950
Труба ЭСВ 89x3,0мм	11,00	340	510	6,360
Труба ЭСВ 89x3,5мм	11,00	400	600	7,380
Труба ЭСВ 89x4,0мм	11,00	480	720	8,380
Труба ЭСВ 102x3,0мм	11,00	400	600	7,320
Труба ЭСВ 102x3,5мм	11,00	464	696	8,500
Труба ЭСВ 102x4,0мм	11,00	528	792	9,670
Труба ЭСВ 108x2,8мм	11,00	392	588	7,260
Труба ЭСВ 108x3,0мм	11,00	416	624	7,770
Труба ЭСВ 108x4,0мм	11,00	548	822	10,260
Труба ЭСВ 114x4,0мм	11,00	588	882	10,850

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Труба ЭСВ 114х4,5мм	11,00	664	996	12,200
Труба ЭСВ 127х4,0мм	12,00	660	990	12,130
Труба ЭСВ 133х4,0мм	11,00	692	1038	12,730
Труба ЭСВ 159х4,0мм	11,70	832	1248	15,29
Труба ЭСВ 219х4,5мм	11,70	1312	1968	23,800
Труба ЭСВ 219х5,0мм	10,90	1456	2184	26,400
Труба ЭСВ 426х7,0мм	3,42	4080	6120	72,330
Труба ЭСВ 530х6,0мм	-	4640	6960	78,320
Труба ЭСВ 530х10,0мм	9,80	7600	11400	129,500
Труба ЭСВ 630х8,0мм	-	8800	13200	122,700
Труба ЭСВ 1067х21,0мм (+ 1067х17 - 11,9м)	9,48; 11,67; 11,87	28800	43200	558,600
Цены на бесшовные трубы				
Труба БШХД 12х2,5мм	-	111.2	166.8	0,590
Труба БШХД 20х2,5мм	7,00 - 7,50	200.8	301.2	1,080
Труба БШХД 24х2,0мм	-	200.8	301.2	1,090
Труба БШХД 25х3,0мм	-	316.8	475.2	1,630
Труба БШХД 32х3,0мм	-	401.6	602.4	2,150
Труба БШХД 32х6,0мм	-	739.2	1108.8	3,850
Труба БШХД 34х2,0мм	2,00 - 4,50	306.4	459.6	1,580
Труба БШХД 36х8,0мм	-	1056	1584	5,520
Труба БШХД 42х5мм	-	844.8	1267.2	4,560
Труба БШХД 42х8мм	-	1267.2	1900.8	6,710
Труба БШХД 48х4,0мм	-	824	1236	4,340

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Труба БШГД 50х11,0мм (сталь 12Х1МФ)	-	1900.8	2851.2	10,600
Труба БШГД 60х4,0мм	-	528	792	5,520
Труба БШГД 76х4,0мм	-	654.4	981.6	7,100
Труба БШГД 76х5,0мм	-	802.4	1203.6	8,750
Труба БШГД 76х16,0мм	-	2534.4	3801.6	23,700
Труба БШГД 83х5,5мм	-	971.2	1456.8	10,500
Труба БШГД 89х4,0мм	-	771.2	1156.8	8,380
Труба БШГД 89х5,0мм	-	960.8	1441.2	10,400
Труба БШГД 89х14,0мм	-	2376	3564	25,900
Труба БШГД 95х8,0мм	8,45	1584	2376	17,200
Труба БШГД 102х5,0мм	-	1108.8	1663.2	12,000
Труба БШГД 108х5,0мм	-	1161.6	1742.4	12,700
Труба БШГД 108х8,0мм	6,50 - 9,40	1848	2772	19,730
Труба БШГД 108х10,0мм	3-7	2217.6	3326.4	24,200
Труба БШГД 108х12,0мм	6,80; 7,38	2640	3960	28,400
Труба БШГД 114х7,0мм	-	1689.6	2534.4	18,500
Труба БШГД 133х4,5мм	-	1320	1980	14,300
Труба БШГД 133х6,0мм	-	1742.4	2613.6	18,800
Труба БШГД 133х7,0мм	-	2006.4	3009.6	21,800
Труба БШГД 159х5,0мм	-	1795.2	2692.8	19,00
Труба БШГД 159х6,0мм	-	2112	3168	22,640
Труба БШГД 159х8,0мм	-	2745.6	4118.4	29,800
Труба БШГД 168х8,0мм	-	2956.8	4435.2	31,600
Труба БШГД 168х12,0мм	-	4329.6	6494.4	46,500

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Труба БШГД 219х6,0мм (сталь 09Г2с)	4,70 - 4,80	2956.8	4435.2	31,520
Труба БШГД 219х12,0мм	-	5649.6	8474.4	61,300
Труба БШГД 219х16,0мм	-	7392	11088	80,100
Труба БШГД 219х20,0мм	-	9028.8	13543.2	98,200
Труба БШГД 245х10,0мм	-	5808	8712	58,000
Труба БШГД 300х10,0мм	9,50	7180.8	10771.2	71,500
Труба БШГД 325х9,0мм	5,79	7075.2	10612.8	70,100
Труба БШГД 377х9,0мм	-	8236.8	12355.2	81,680
Труба БШГД 377х10,0мм	8,88	9081.6	13622.4	90,500
Труба БШГД 426х12,0мм	-	12460.8	18691.2	122,500
Цены на профильные трубы				
Труба профильная 10х10х1,2мм	6,00	26.4	39.6	0,330
Труба профильная 15х15х1,5мм	6,00	36	54	0,610
Труба профильная 20х10х1,5мм	6,00	40	60	0,610
Труба профильная 20х20х1,5мм	6,00	47.2	70.8	0,841
Труба профильная 20х20х2,0мм	6,00	58.4	87.6	1,080
Труба профильная 25х25х1,5мм	6,00	61.6	92.4	1,077
Труба профильная 25х25х2,0мм	6,00	74.4	111.6	1,390
Труба профильная 30х30х2,0мм	6,00	91.2	136.8	1,700
Труба профильная 40х20х1,5мм	6,00	76	114	1,310
Труба профильная 40х20х2,0мм	6,00	90.4	135.6	1,700
Труба профильная 40х20х3,0мм	6,00	124	186	2,420
Труба профильная 40х25х1,5мм	6,00	80	120	1,430

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./штг
		от	до	
Труба профильная 40x25x2,0мм	6,00	100	150	1,860
Труба профильная 40x25x3,0мм	6,00	136	204	2,660
Труба профильная 40x40x1,5мм	6,00	104	156	1,780
Труба профильная 40x40x2,0мм	6,00	124	186	2,330
Труба профильная 40x40x3,0мм	6,00	172	258	3,360
Труба профильная 50x25x2,0мм	6,00	116	174	2,170
Труба профильная 50x50x2,0мм	-	156	234	2,960
Труба профильная 50x50x3,0мм	6,00	220	330	4,310
Труба профильная 60x30x2,0мм	6,00	144	216	2,650
Труба профильная 60x30x3,0мм	6,00; 12,00	196	294	3,830
Труба профильная 60x40x2,0мм	6,00	156	234	2,960
Труба профильная 60x40x3,0мм	6,00; 12,00	220	330	4,310
Труба профильная 60x40x4,0мм	6,00	296	444	5,560
Труба профильная 60x60x2,0мм	6,00; 12,00	190.4	285.6	3,590
Труба профильная 60x60x3,0мм	6,00; 12,00	268	402	5,250
Труба профильная 60x60x4,0мм	6,00	372	558	6,820
Труба профильная 80x40x2,0мм	6,00	192	288	3,590
Труба профильная 80x40x3,0мм	6,00	268	402	5,250
Труба профильная 80x40x4,0мм	6,00	352	528	6,820
Труба профильная 80x60x3,0мм	6,00; 12,00	316	474	6,190
Труба профильная 80x60x4,0мм	-	420	630	8,070
Труба профильная 80x80x2,0мм	6,00	256	384	4,840
Труба профильная 80x80x3,0мм	12,00	364	546	7,130
Труба профильная 80x80x4,0мм	12,00	488	732	9,330

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Труба профильная 80x80x5,0мм	-	600	900	11,440
Труба профильная 80x80x6,0мм	-	720	1080	13,500
Труба профильная 100x50x3,0мм	12,00	344	516	6,660
Труба профильная 100x50x4,0мм	-	452	678	8,700
Труба профильная 100x100x3,0мм	12,00	468	702	9,020
Труба профильная 100x100x4,0мм	12,00	616	924	11,840
Труба профильная 100x100x5,0мм	-	760	1140	14,600
Труба профильная 120x80x5,0мм	-	760	1140	14,600
Труба профильная 120x120x3,0мм	-	560	840	10,900
Труба профильная 120x120x4,0мм	12,00	748	1122	14,400
Труба профильная 120x120x5,0мм	-	920	1380	17,720
Труба профильная 140x100x4,0мм	-	760	1140	14,400
Труба профильная 140x100x5,0мм	-	960	1440	17,720
Труба профильная 140x140x4,0мм	-	880	1320	16,900
Труба профильная 140x140x5,0мм	-	1080	1620	20,900
Труба профильная 140x140x6,0мм	-	1280	1920	24,800
Труба профильная 140x140x8,0мм	-	1760	2640	32,300
Труба профильная 150x100x5,0мм	-	960	1440	18,500
Труба профильная 150x100x6,0мм	-	1160	1740	21,930
Труба профильная 150x150x4,0мм	12,00	952	1428	18,120
Труба профильная 150x150x6,0мм	-	1440	2160	26,640
Труба профильная 160x80x5,0мм	12,00	960	1440	17,720
Труба профильная 160x120x4,0мм	1,50 - 2,00	880	1320	16,900
Труба профильная 160x160x4,0мм	4,20	1000	1500	19,400

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Труба профильная 160x160x5,0мм	-	1240	1860	24,000
Труба профильная 160x160x8,0мм	-	1920	2880	37,320
Труба профильная 180x180x6,0мм	12,00	1720	2580	32,300
Труба профильная 180x180x8,0мм	-	2320	3480	42,300
Труба ЭСВ 57x2,8мм (ТУ)	-	117.6	176.4	3,740
Труба ЭСВ 76x3,0мм (ТУ)	9,50	168	252	5,400
Труба профильная 20x20x2 мм (ТУ)	6,00	33.6	50.4	1,080
Труба профильная 50x25x2 мм (ТУ)	6,00	68.8	103.2	2,170
Труба профильная 50x50x2 мм (ТУ)	6,00	92.8	139.2	2,960
Труба профильная 60x60x2 мм (ТУ)	6,00	112	168	3,590
Труба профильная 80x40x2 мм (ТУ)	6,00	112	168	3,590
Труба профильная 80x40x3 мм (ТУ)	6,00	164	246	5,250
Труба профильная 80x80x3 мм (ТУ)	-	223.2	334.8	7,130
Труба профильная 80x80x4 мм (ТУ)	12,00	294.4	441.6	9,330
Труба профильная 100x100x3 мм (ТУ)	12,00	285.6	428.4	9,020
Труба профильная 100x100x4 мм (ТУ)	-	374.4	561.6	11,840



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

УГОЛОК

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на стальной уголок				
Уголок стальной 20x20x3	6,00	80	120	0,890
Уголок стальной 20x20x4	6,00	104	156	1,150
Уголок стальной 25x25x3	6,00	72	108	1,120
Уголок стальной 25x25x4	6,00; 11,70	93.6	140.4	1,460
Уголок стальной 32x32x3	6,00	93.6	140.4	1,460
Уголок стальной 32x32x4	6,00	122.4	183.6	1,910
Уголок стальной 35x35x3	6,00	92	138	1,600
Уголок стальной 40x40x3	6,00	104	156	1,850
Уголок стальной 40x40x4	12,00	132	198	2,420
Уголок стальной 45x45x4	6,00; 12,00	152	228	2,730
Уголок стальной 50x50x3	6,00	128	192	2,320
Уголок стальной 50x50x4	6,00; 12,00	168	252	3,050
Уголок стальной 50x50x5	6,00; 12,00	208	312	3,770
Уголок стальной 63x63x5	11,70; 12,00	268	402	4,810
Уголок стальной 63x63x6	-	320	480	5,720

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Уголок стальной 70x70x8 (грунтовка)	-	368	552	8,370
Уголок стальной 75x50x6	-	344	516	5,690
Уголок стальной 75x75x5	12,00	344	516	5,800
Уголок стальной 75x75x6	12,00	400	600	6,890
Уголок стальной 75x75x8	11,50	544	816	9,020
Уголок стальной 80x80x6	-	428	642	7,360
Уголок стальной 80x80x7	11,70; 12,00	520	780	8,910
Уголок стальной 80x80x8	-	600	900	9,650
Уголок стальной 90x90x6	11,70; 12,00	480	720	8,330
Уголок стальной 90x90x7	11,70; 12,00	584	876	9,640
Уголок стальной 90x90x8	12,00	656	984	10,930
Уголок стальной 100x63x8	8,70; 11,70	600	900	9,870
Уголок стальной 100x100x7	12,00	624	936	10,790
Уголок стальной 100x100x8	12,00	720	1080	12,250
Уголок стальной 100x100x10	12,00	960	1440	15,100
Уголок стальной 125x80x8	-	760	1140	12,530
Уголок стальной 125x125x8	12,00	880	1320	15,500
Уголок стальной 125x125x10	-	1200	1800	19,100
Уголок стальной 140x140x9	12,00	1520	2280	19,450
Уголок стальной 140x140x10	12,00	1760	2640	21,450
Уголок стальной 160x100x8	2,87	1120	1680	17,960
Уголок стальной 160x160x12	3,00 - 4,00	2160	3240	28,350
Уголок стальной 180x180x12	-	2400	3600	33,100
Уголок стальной 180x180x13	12,00	2880	4320	36,200

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Уголок стальной 200x200x14	-	3440	5160	43,500



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Швеллер

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на швеллер				
Швеллер 5	12,00	336	504	5,900
Швеллер 6,5	12,00	352	528	5,900
Швеллер 8	12,00	428	642	7,050
Швеллер 10	12,00	520	780	8,590
Швеллер 12	12,00	664	996	10,400
Швеллер 14	12,00	768	1152	12,300
Швеллер 16	12,00	904	1356	14,200
Швеллер 18	12,00	1024	1536	16,300
Швеллер 20	12,00	1120	1680	18,400
Швеллер 22	12,00	1240	1860	21,000
Швеллер 24	12,00	1880	2820	24,000
Швеллер 26 (толщина 10мм)	12,00	2024	3036	38,590
Швеллер 27	12,00	2024	3036	27,700
Швеллер 30	12,00	2480	3720	31,800
Швеллер гнутый 50x40x3	11,70	121.6	182.4	2,810

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Швеллер гнутый 80х60х4	-	296	444	5,810
Швеллер гнутый 100х50х4	12,00	296	444	5,810
Швеллер гнутый 100х50х5	-	368	552	7,300
Швеллер гнутый 120х60х4	10,00	368	552	7,200
Швеллер гнутый 160х80х4	-	480	720	9,500
Швеллер гнутый 200х50х3	11,70	464	696	8,950



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Шестигранник

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на стальной шестигранник				
Шестигранник 7мм	6,00	49.6	74.4	0,420
Шестигранник 8мм	до 6,00	51.2	76.8	0,435
Шестигранник 10мм калибр.	до 6,00	76	114	0,680
Шестигранник 12мм	до 6,00	66.4	99.6	0,979
Шестигранник 13мм	до 6,00	79.2	118.8	1,150
Шестигранник 14мм	до 6,00	92	138	1,330
Шестигранник 17мм	до 6,00	133.6	200.4	1,960
Шестигранник 19мм	до 6,00	165.6	248.4	2,450
Шестигранник 22мм	до 6,00	220.8	331.2	3,290
Шестигранник 24мм	до 6,00	262.4	393.6	3,920
Шестигранник 27мм	до 6,00	331.2	496.8	4,960
Шестигранник 30мм	до 6,00	404.8	607.2	6,120
Шестигранник 32мм	до 6,00	469.6	704.4	6,960
Шестигранник 36мм	до 6,00	580	870	8,810
Шестигранник 38мм	до 6,00	648.8	973.2	9,820

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Шестигранник 41мм	до 6,00	786.4	1179.6	11,990
Шестигранник 46мм	до 6,00	1053.6	1580.4	14,400
Шестигранник 50мм	до 6,00	1260.8	1891.2	16,990
Шестигранник 52мм	до 6,00	1361.6	2042.4	18,400
Шестигранник 55мм	до 6,00	1500	2250	20,580
Шестигранник 65мм	до 6,00	2070.4	3105.6	28,700
Шестигранник 75мм	до 6,00	2806.4	4209.6	38,240



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Стройматериалы

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Цены на сетку				
Сетка 50x50мм, 1,0x2м, Ф3мм	шт	184	276	-
Сетка 50x50мм, 0,5x2м, Ф3мм	шт	92	138	-
Сетка 50x50мм, 0,35x2м, Ф3мм	шт	60	90	-
Сетка 50x50мм, 0,25x2м, Ф3мм	шт	46.4	69.6	-
Сетка 100x100мм, 1x2м, Ф3мм	шт	120	180	-
Сетка 100x100мм, 2x3м, Ф3мм	шт	359.2	538.8	-
Сетка 150x150мм, 2x3м, Ф3мм	шт	340.8	511.2	-
Цены на отвод				
Отвод 20 (90гр)	шт	30.4	45.6	-
Отвод 25 (90гр)	шт	35.2	52.8	-
Отвод 32 (90гр)	шт	45.6	68.4	-
Отвод 45 (90гр)	шт	60	90	-
Отвод 57 (90гр)	шт	80	120	-
Отвод 76 (90гр)	шт	140	210	-
Отвод 89 (90гр)	шт	200	300	-

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Отвод 108 (90гр)	шт	348	522	-
Отвод 159 (90гр)	шт	788	1182	-
Цены на петли				
Петли Ф14х100мм	шт	128	192	-
Петли Ф16х120мм	шт	132	198	-
Петли Ф18х120мм	шт	144	216	-
Петли Ф20х100мм	шт	136	204	-
Петли Ф25х140мм	шт	184	276	-
Петли Ф28х140мм	шт	200	300	-
Петли Ф30х140мм	шт	200	300	-
Петли Ф40х160мм	шт	272	408	-
Цены на заглушки				
Заглушка 15х15 (пластик)	шт	5.6	8.4	-
Заглушка 20х20 (пластик)	шт	6.4	9.6	-
Заглушка 25х25 (пластик)	шт	7.2	10.8	-
Заглушка 30х30 (пластик)	шт	8	12	-
Заглушка 40х20 (пластик)	шт	8	12	-
Заглушка 40х25 (пластик)	шт	9.6	14.4	-
Заглушка 40х40 (пластик)	шт	10.4	15.6	-
Заглушка 50х25 (пластик)	шт	10.4	15.6	-
Заглушка 50х50 (пластик)	шт	12	18	-
Заглушка 60х30 (пластик)	шт	12	18	-
Заглушка 60х40 (пластик)	шт	13.6	20.4	-
Заглушка 60х60 (пластик)	шт	16	24	-

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Заглушка 60х60 наружная "домик" (пластик)	шт	24	36	-
Заглушка 80х40 (пластик)	шт	20	30	-
Заглушка 80х60 (пластик)	шт	28	42	-
Заглушка 80х80 (пластик)	шт	36	54	-
Заглушка 80х80 наружная "домик" (пластик)	шт	52	78	-
Заглушка 100х100 (пластик)	шт	56	84	-
Заглушка 100х100 наружная "домик" (пластик)	шт	80	120	-
Заглушка 120х120 (пластик)	шт	160	240	-
Заглушка на трубу ду.10 (пластик)	шт	7.2	10.8	-
Заглушка на трубу ду.15 (пластик)	шт	8	12	-
Заглушка на трубу ду.20 (пластик)	шт	12	18	-
Заглушка на трубу ду.25 (пластик)	шт	16	24	-
Заглушка на трубу ду.32 (пластик)	шт	20	30	-
Заглушка на трубу ду.40 (пластик)	шт	28	42	-
Заглушка д.57 (пластик)	шт	36	54	-
Заглушка д.76 (пластик)	шт	48	72	-
Заглушка д.89 (пластик)	шт	56	84	-
Заглушка д.65 (металл)	шт	16	24	-
Заглушка д.76 (металл)	шт	20	30	-
Заглушка д.89 (металл)	шт	24	36	-
Заглушка д.120 (металл)	шт	32	48	-

Цены на фланец

Наименование	Длина, м	Цена, руб		Масса 1 п.м./шт
		от	до	
Фланец Ду 50 (на трубу 57мм, порезка на плазме)	шт	176	264	-
Фланец Ду 65 (на трубу 76мм, порезка на плазме)	шт	216	324	-
Фланец Ду 80 (на трубу 89мм, порезка на плазме)	шт	280	420	-
Фланец Ду 100 (на трубу 108мм, порезка на плазме)	шт	360	540	-
Цены на сетку рабицу				
Сетка-рабица оцинк. 50*50*1.5мм, Н-1,5м, L-10м	шт	1200	1800	-
Сетка-рабица оцинк. 50*50*1.8мм, Н-1,5м, L-10м	шт	960	1440	-
Цены на цельнометаллическую просечно-вытяжную сетку				
Сетка ЦПВС 125х50х1,5х2 (1,25х10м)	шт	640	960	-
Сетка ЦПВС 125х50х1,5х2 оц. (1,25х10м)	шт	1440	2160	-
Сетка ЦПВС 62,5х31х1,5х1,5 оц. (1,25х10м)	шт	1280	1920	-
Сетка ЦПВС 62,5х31х1,5х1,5 оц. (1,25х7м)	шт	1040	1560	-
Цены на егозу				
Егоза 500 (10м)	шт	1200	1800	-
Цены на люки				
Люк полимерно-песчаный (легкий)	шт	560	840	-



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Уличная мебель

Наименование	Цена, руб
Изделия по вашим чертежам	5000
Лавочка	10250
Лавочка уличная	7000
Лавочки, скамейки и столы	10250
Скамейка вкапываемая	3900
Скамейка с ручками	4500
Скамейка с ручками	13050
Стол садовый	10250



СТАНКОТЕХЦЕНТР

ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОКАТА
И ПОЛНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ
УСЛУГ

Сайт: metalltag.ru, Телефон: +7 (8634) 378-378, 8 (800) 500-04-21, Электронная почта: 61@metalltag.ru

Уличные тренажёры

Наименование	Цена, руб
Уличный тренажёр "Бабочка"	10250
Уличный тренажер "Бабочка"	10250
Уличный тренажер "Бабочка"	10250
Уличный тренажёр "Брусья"	13050
Уличный тренажер "Брусья"	13050
Уличный тренажер "Брусья"	13050
Уличный тренажёр "Брусья" + "Жим ногами"	17400
Уличный тренажер "Брусья" + "Жим ногами"	17400
Уличный тренажер "Брусья" + "Жим ногами"	17400
Уличный тренажёр "Верхняя тяга"	36250
Уличный тренажер "Верхняя тяга"	36250
Уличный тренажер "Верхняя тяга"	36250
Уличный тренажёр "Верхняя тяга" + "Жим от груди"	36250
Уличный тренажер "Верхняя тяга" + "Жим от груди"	36250
Уличный тренажер "Верхняя тяга" + "Жим от груди"	36250